
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
17:00 A  SV 1860 Min… R

I II III IV V VI Punkte
17 14 4 22 7 1

252 10 9
15:1914:18 14:18

╳

11
25

2
13

4
14

6
15

8
21

9
22

Auszeit

14:16

Ende
17:29 B  OTSV Pr. Ol… S

I II III IV V VI Punkte
9 10 2 11 7 12

226
20:21

1
10

2
11

4
19

5
20

7
21

8
22

Auszeit

20:19
22:24

S
A
T
Z

2

Start
17:32 B  OTSV Pr. Ol… R

I II III IV V VI Punkte
12 9 10 2 11 7

25

╳

11
21

1
13
25

2
15

4
17

6
18

9
20

Auszeit

17:13
21:20

Ende
17:58 A  SV 1860 Min… S

I II III IV V VI Punkte
9 4 15 10 11 2

2022
9:15

0
8
20

1
9

3
10

4
15

5
16

6
17

Auszeit

4:6
20:23

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
18:01 A  SV 1860 Min… R

I II III IV V VI Punkte
2 9 11 22 10 4

167 14 1
6:14 6:14 6:12

╳

9
1
11

2
13

3
14

6
15

7
16

Auszeit

7:16

Ende
18:24 B  OTSV Pr. Ol… S

I II III IV V VI Punkte
9 10 2 11 7 12

25

1
19

6
21

9
22

10
23

14
24

18
25

Auszeit

S
A
T
Z

4

Start
18:27 B  OTSV Pr. Ol… R

I II III IV V VI Punkte
12 9 10 2 11 7

25

╳

11
1
14

2
18

3
20

5
22

8
25

Auszeit

2:6

Ende
18:53 A  SV 1860 Min… S

I II III IV V VI Punkte
2 9 11 17 10 1

217
16:17

1
15

2
16

6
19

8
20

9
21

13 Auszeit

9:8
16:17

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Verbandsliga 4 Frauen
Frauen

B  OTSV Pr. Oldendorf vs. SV 1860 Minden A
Spiel 25 22.10.2022 17:00 Uhr

Sekundarschule Preußisch
Oldendorf

32361 Preußisch Oldendorf 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  OTSV Pr. Ol… 9/14
2 Berg, Amelie X
5 Feer, Jenni
6 Peters, Laura X
7 Wesemann, Sarah X
9 Stoll, Claudia X

10 Koop, Viktoria X
11 Malcher, Katharina X
12 Meyer, LenaMarie X
13 Tran, VinhNghi X
B  Libero

13 Tran, VinhNghi X
B  Offizielle
T Kolbe, Matze E

C

A  SV 1860 Min… 14/14
1 Völker, Jana X
2 Hartmann, Katrin X
4 Woidschützke, Tanja X
6 Schröder, Gesa X
7 Obirek, Anna X
9 Menge, Claudia X

10 Heinßen, Frauke X
11 Neuber, Anja X
13 Garbisch, Julia
14 Lange, Inga X
15 Smoes-Gieseking, Su… X
16 Henneking, Kristina X
17 Bens, Friederike X
22 Pilgrim, Nelly X
A  Libero
6 Schröder, Gesa X

16 Henneking, Kristina X
A  Offizielle
T Griesbach, Andreas

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
B  OTSV Pr. Ol… SV 1860 Min… A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 0 22 1 29 25 1 3 1
2 0 1 25 2 26 20 0 1 2
0 0 1 25 3 23 16 0 3 1
1 0 1 25 4 26 21 0 1 2

5
5 1 3 97 104 82 1 8 6
Start: 17:00 Ende: 18:53 Dauer: 1:53

Sieger: OTSV Pr. Oldendorf

Schiedsgericht Linienrichter
1 Diekmann, Sonja 1
2 Harrmann, Bärbel 2

Schreiber 3
Schr. Unger, Kristina 4

Assist. Kilgus, Katharina

Dokument erstellt: 22.10.2022 18:59 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


