

Verbandsliga 4 Frauen

Frauen

B OTSV Pr. Oldendorf vs. SV 1860 Minden A

Spiel 25

22.10.2022 17:00 Uhr

Sekundarschule Preußisch Oldendorf 32361 Preußisch Oldendorf

B) OTSV Pr. Ol...

Berg, Amelie



14/14

			S	S1 17	tart ':00	A) SV 1	860 Mi	n	R	Er 17	nde :29	B	OTS	/ Pr. C)l	S	S	St 17	art :32	В	OTS	/ Pr. O	l	R	En 17	ide :58	A) SV 18	B60 Mii	n	S
	Au	ufschlagfolge	Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	<u> </u>	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
	Sta	artaufstellung		17	14	4	22	7	1		9	10	2	11	7	12			12	9	10	2	11	7		9	4	15	10	11	2	
tellung		Spielernr.	T	2	10			9		25					6		22	T							25			22				20
ufste	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z	15:19	14:18	3		14:18	3						20:21	ĺ		Z										9:15]
٨				./		ļ. —													./											_		
		1. 5. 2. 6.	1	X 11	2 13	4 14	6 15	8 21	9 22	Auszeit	1 10	2 11	4 19	5 20	7 21	8 22	Auszeit	2	X 11	1 13	2 15	4 17	6 18	9 20	Auszeit	0 8	1 9	3 10	4 15	5 16	6 17	Auszeit
	Aufschlag- runden	3. 7.	_	î1 25						14:16							20:19	_	1`1 21	1 13 25	10		10		17:13	20		10	10			4:6
		4. 8.															22:24								21:20							20:23
			S	S1 18	art 3:01	A) SV 1	860 Mi	n	R	Er 18	nde :24	B	OTS	/ Pr. C)l	S	S	St 18:	art :27	В	OTS	/ Pr. O	l	R	En 18	ide :53	A) SV 18	B60 Miı	n	s
	Αι	ufschlagfolge		ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte		II	III	IV	٧	VI	Punkte	<u></u>	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
	Sta	artaufstellung		2	9	11	22	10	4		9	10	2	11	7	12		A	12	9	10	2	11	7		2	9	11	17	10	1	
llung		Spielernr.	T		7			14	1	16							25	T							25					7		21
ufste	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z		6:14			6:14	6:12									Z												16:17	1	
٨		Spieistariu																														
		1. 5.	3	X 9	1	2 13	3 14	6 15	7	Auszeit	1 19	6 21	9 22	10 23	14 24	18 25	Auszeit	1	X ₁	1 14	2 18	3 20	5 22	8 25	Auszeit	1 15	2 16	6 19	8 20	9 21)	13	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7.	3	9	11	μЗ	14	цэ	16		та	$rac{1}{2}$	22	۷3	24	ڪ		4	11	14	то	20	22	(3)	2.0	12	10	та	20	(1)		9:8
		4. 8.								7:16															2:6							16:17

			S	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
	A	ufschlagfolge	Δ																					
g	Sta	artaufstellung	$\overline{\mathbf{T}}$																					
Aufstellun	Auswechsel- spieler	Spielernr.																						
		Spielstand	Z							Augzoit							Augzoit							Augzoit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5							Auszeit							Auszeit							Auszeit
				. —																				

					tione	
V	В	Η	Д	A/B	Satz	Spielstand

Bemerkungen	

	Schiedsgericht		Linienrichter						
1	Diekmann, Sonja	1	L						
2	Harrmann, Bärbel	2							
	Schreiber	3	3						
Schr.	Unger, Kristina	4	1						
Assist.	Kilgus, Katharina			_					
	•								

				Erget	nisse)				L
Œ	9	OTS	V Pı	. OI	SV 18	60 N	1in.	(Ø	
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α	
2	1	0	22	1	29	25	1	3	1	
2	0	1	25	2	26	20	0	1	2	
0	0	1	25	3	23	16	0	3	1	
1	0	1	25	4	26	21	0	1	2	
				5						
5	1	3	97		104	82	1	8	6	
St	art	: 17	7:00	Ende:	18:53	Dai	uer:	1:5	53	
Sie	ege	r: (OTS\	/ Pr. Ol	dendo	rf			3:1	
		A W 2 1 2 0 0 0 1 0 5 1 Start	A W G 2 1 0 2 0 1 0 0 1 1 0 1 5 1 3 Start: 17	A W G P 2 1 0 22 2 0 1 25 0 0 1 25 1 0 1 25 1 0 1 25 5 1 3 97 Start: 17:00	B OTSV Pr. Ol A W G P Satz 2 1 0 22 1 2 0 1 25 2 0 0 1 25 3 1 0 1 25 4 5 1 3 97 Start: 17:00 Ende:	B OTSV Pr. Ol SV 18 A W G P Satz Dauer 2 1 0 22 1 29 2 0 1 25 2 26 0 0 1 25 3 23 1 0 1 25 4 26 5 1 3 97 104 Start: 17:00 Ende: 18:53	A W G P Satz Dauer P 2 1 0 22 1 29 25 2 0 1 25 2 26 20 0 0 1 25 3 23 16 1 0 1 25 4 26 21 5 1 3 97 104 82	B OTSV Pr. Ol SV 1860 Min. A W G P Satz Dauer P G 2 1 0 22 1 29 25 1 2 0 1 25 2 26 20 0 0 0 1 25 3 23 16 0 1 0 1 25 4 26 21 0 5 1 3 97 104 82 1 Start: 17:00 Ende: 18:53 Dauer	B OTSV Pr. Ol SV 1860 Min (A W G P Satz Dauer P G W 2 1 0 22 1 29 25 1 3 2 0 1 25 2 26 20 0 1 0 0 1 25 3 23 16 0 3 1 0 1 25 4 26 21 0 1 5 1 3 97 104 82 1 8 Start: 17:00 Ende: 18:53 Dauer: 1:5	B OTSV Pr. Ol SV 1860 Min (A) A W G P Satz Dauer P G W A 2 1 0 22 1 29 25 1 3 1 2 0 1 25 2 26 20 0 1 2 0 0 1 25 3 23 16 0 3 1 1 0 1 25 4 26 21 0 1 2 5 1 3 97 104 82 1 8 6 Start: 17:00 Ende: 18:53 Dauer: 1:53

Feer, Jenni		2	Hartmann, Katrin	Х
Peters, Laura	Χ	4	©Woidschützke, Tanja	Χ
Wesemann, Sarah	Χ	6	Schröder, Gesa	Х
Stoll, Claudia	Χ	7	Obirek, Anna	Х
Koop, Viktoria	Χ	9	Menge, Claudia	Х
© Malcher, Katharina	Χ	10	Heinßen, Frauke	Х
Meyer, LenaMarie	Χ	11	Neuber, Anja	Х
	Χ	13	Garbisch, Julia	
Libero		14	Lange, Inga	Х
Tran, VinhNghi	Χ	15	Smoes-Gieseking, Su	Х
Offizielle		16	Henneking, Kristina	Х
	17	Bens, Friederike	Х	
Noibe, Maize	_	22	Pilgrim, Nelly	Х
		(A)	Libero	
		6	Schröder, Gesa	Х
		16	Henneking, Kristina	Χ
		A	Offizielle	
		T	Griesbach, Andreas	
	Peters, Laura Wesemann, Sarah	Peters, Laura X Wesemann, Sarah X Stoll, Claudia X Koop, Viktoria X © Malcher, Katharina X Meyer, LenaMarie X Tran, VinhNghi X Libero Tran, VinhNghi X Offizielle	Peters, Laura X 4 Wesemann, Sarah X 6 Stoll, Claudia X 7 Koop, Viktoria X 9 © Malcher, Katharina X 10 Meyer, LenaMarie X 11 Tran, VinhNghi X 14 Tran, VinhNghi X 15 Offizielle 17 22 A 6 16 16 16 16	Peters, Laura X 4 @Woidschützke, Tanja Wesemann, Sarah X 6 Schröder, Gesa Stoll, Claudia X 7 Obirek, Anna Koop, Viktoria X 9 Menge, Claudia @Malcher, Katharina X 10 Heinßen, Frauke Meyer, LenaMarie X 11 Neuber, Anja Tran, VinhNghi X 13 Garbisch, Julia 14 Lange, Inga 15 Smoes-Gieseking, Su 16 Henneking, Kristina 17 Bens, Friederike 22 Pilgrim, Nelly A Libero 6 Schröder, Gesa 16 Henneking, Kristina A Offizielle

9/14 A SV 1860 Min...

1 Völker, Jana

Dokument erstellt: 22.10.2022 18:59 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de